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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.
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> Kherson State University

> Precarpathian National Vasyl Stefanyk University

> National University of Kyiv-Mohyla Academy

> Vinnytsia Mykhailo Kotsiubynskyi State Pedagogical
University

> Borys Grinchenko Kyiv University

   

> Taras Shevchenko National University of Kyiv

> Dnipro University of Technology

> National University of Ostroh Academy

> Igor Sikorsky Kyiv Polytechnic Institute 

> Lesya Ukrainka Volyn National University

> Hryhorii Skovoroda University in Pereiaslav

> Vasyl Stefanyk Precarpathian National University

> H.S. Skovoroda Kharkiv National Pedagogical University

> Vasyl’ Stus Donetsk National University

> Lviv Polytechnic National University

> Pavlo Tychyna Uman State Pedagogical University

> Sumy State University

> Sumy Makarenko State Pedagogical University

> Donbass State Pedagogical University

> Khmelnytskyi National University

> Yuriy Fedkovych Chernivtsi National University

> Zhytomyr Polytechnic State University
 > Ukrainian Catholic University in Lviv
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Prof.Prof. UAM dr hab.  

Rafał Dymczyk
Kierownik Pracowni Humanistycznych Studiów
Interdyscyplinarnych. Zapalony podróżnik, wykładowca
przedmiotów turystycznych Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat pracujący jako pilot
wycieczek na różnych kontynentach. 

Magister

Joanna Barszcz
Dyrektor Centrum Wsparcia Współpracy Międzynarodowej na

Uniwersytecie im . Adama Mickiewicza w Poznaniu

Doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy
Międzynarodowej, związany z UAM od 2017 roku.
Prywatnie pasjonat organizacji podróży do Islandii,
Ukrainy, Kazachstanu oraz na Bałkany. Miłośnik
fotografii krajobrazowej i podróżniczej. 
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Prof. 

Krzysztof Przybyszewski
Kierownik Zakładu Filozofii Polityki i Komunikacji Społecznej oraz
członek Rady Naukowej dyscypliny filozofia. Współorganizator
corocznego Festiwalu Filmowego „Prawa człowieka w filmie”oraz
sekrerarz Wydawnictwa Naukowego Instytutu Filozofii UAM. Jego
zainteresowania naukowe koncentrują się m.in wokół filozofii
społecznej i politycznej, antropologii filozoficznej, aksjologii polityki
oraz praw człowieka.

Prof. 

Andrzej W. Nowak 
profesor na Wydziale Filozoficznym UAM. Popularyzator na

gruncie polskim teorii nowoczesnego systemu-świata
Immanuela Wallersteina oraz ujęć zależnościowych (relacje

centrum-peryferie). Kieruje projektem badawczym dotyczącym
relacji struktur wiedzy wobec kontrowersji naukowo-

społecznych (ADHD, AIDS, antyszczepionkowcy). Autor
kilkudziesięciu artykułów naukowych.

Magister

Filip Leszczyński
Samodzielny pracownik techniczny i pełnomocnik dziekana
ds. promocji wydziału na Wydziale Filozofii UAM. Aktywny
członek społeczności szkolnictwa wyższego z różnymi
doświadczeniami w nauczaniu akademickim, badaniach
naukowych, administracji szkolnictwa wyższego i związku
doktorantów. Uczestnik grup badawczych finansowanych
przez agencje rządowe. Autor, redaktor i współredaktor
ponad 10 prac naukowych, książek lub artykułów - znajdź
mnie na Research Gate!
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“Od 2 do 8 czerwca uczestniczyłam w Międzynarodowej Szkole Letniej
"Inspiration and manipulation of public opinion as algorithms for
gaining and maintaining political power in Europe"na Uniwersytecie
Adama Mickiewicza w Poznaniu (Polska)

Program Międzynarodowej Szkoły Letniej obejmował interesujące
wykłady. Uczestnicy pogłębili swoją wiedzę z zakresu mediów i filozofii,
dowiedzieli się o kształtowaniu opinii publicznej, manipulacji
medialnej, reklamie, która sprzedaje strach, jak przygotować dobre
przemówienie i jak wzmocnić swoje argumenty. Ponadto podczas
zajęć studenci mieli świetną okazję do ćwiczenia języka polskiego i
angielskiego.

Czas wolny był wypełniony różnymi aktywnościami, które pomogły
lepiej poznać uczestników i miło spędzić czas. Wśród nich znalazły się
m.in. nordic walking, lekcje salsy, wieczór kuchni ukraińskiej,
zwiedzanie Poznania i zakupy. Szczególnie klimatyczne były wieczory
przy ognisku.

Po ukończeniu szkolenia każdy uczestnik otrzymał certyfikat.
Najważniejsze jest jednak przydatne doświadczenie, nowe znajomości,
wiedza i niezapomniane wrażenia z wyjazdu!

Jestem bardzo wdzięczna Żytomierskiemu Uniwersytetowi
Państwowemu i Uniwersytetowi Adama Mickiewicza za możliwość
studiowania na Międzynarodowej Szkole Letniej!

Ta podróż była niesamowitym doświadczeniem, które
zainspirowało mnie do dalszych badań.. ❤”

~ Rudyk Anhelina, Zhytomyr Polytechnic State University
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"Kiedy zadzwonili do mnie i zapytali, czy chcę pojechać do szkołę letnią, nie do
końca rozumiałam i zgodziłam się. Nie rozumiałam, co mnie czeka i dwa dni przed
wyjazdem płakałam i nie chciałam jechać. Myliłam się wtedy. Począwszy od drogi,
sposobu w jaki pan Konstantin nas przywitał, aż do ostatniej minuty, była to
najlepsza szkoła letnia w historii. Jeśli ktoś zapytałby mnie, czy warto przyjechać,
zdecydowanie odpowiedziałabym, że tak! Chętnie przyjechałabym ponownie
(nawet gdybym musiała sam za to zapłacić). Nie lubię spoilerować i opowiadać
wszystkiego, co robiłam godzina po godzinie. W ciągu tych dni zdałam sobie
sprawę, że nie ucząc się ani nie znając polskiego, rozumiałam wykłady i było to
niesamowite doświadczenie. Wykładowcy i profesorowie inspirowali mnie, uczyli i
opowiadali wiele ciekawych rzeczy. To szkoła, w której każda zasada była poparta
niesamowicie prostymi i ciekawymi przykładami z życia i praktyki. Niesamowite
poruszające warsztaty po wykładach, bardzo smaczne jedzenie i atmosfera, która
po prostu oderwała mnie od problemów świata zewnętrznego. Zdałam sobie
sprawę, że prawie nie używałam telefonu i rzadko go ładowałam. Moi rodzice
czasem myśleli, że w ogóle nie brałam go do ręki w ciągu dnia, bo po prostu nie
byłam online. Organizatorzy zrobili wszystko, abyśmy mieli niesamowite chwile do
zapamiętania, ale nie wszystkie z nich opowiemy naszym dzieciom lub wnukom
(co oznacza, że pomimo cennych godzin nauki, dobrze się też bawiliśmy). 

Oczywiście jest to żart. Może nie jestem w wieku, by oceniać, czy wszystko poszło
idealnie, ale moi rodzice mówili, że mimo długiej i trudnej podróży, przyjechałam
niesamowicie szczęśliwa. A fakt, że ponad dwudziestu studentów z całej Ukrainy
na granicy z wielkim entuzjazmem opowiadało pracownikom o szkole letniej w
Poznaniu, sugeruje, że zapamiętają ją do końca życia.

 P.S. Historia Konstantego Mazura była bardzo inspirująca i w momencie, gdy
wróciłam do domu, zdałam sobie sprawę, że gdybym nie pojechała, siedziałbym
nad truskawkami i nie miałbym takiego doświadczenia. Ta osoba zrobiła dla nas
wszystko, co najlepsze i była przy nas przez cały czas.

P.S. Osobiście jestem bardzo wdzięczna wszystkim, którzy przyczynili się do
organizacji i przeprowadzenia takiego wydarzenia. 

~ Anastasiia Yelenevska, Sumy Makarenko State Pedagogical University
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Szkołą Letnia "Inspiration and manipulation
of public opinion as algorithms for gaining
and maintaining political power in Europe"

była niezapomnianym doświadczeniem
edukacyjnym i międzykulturowym, które
zaowocuje ścisłą współpracą pomiędzy

ukraińskimi uczelniami a Uniwersytetem
im.Adama Mickiewicza w Poznaniu
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